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	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №1 10
	
	Коды

	на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата начало действия
	

	Наименование муниципального учреждения Краснобродского городского округа
	
	323X1661

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 29" им. И.Г. Михайлова
	Код по сводномуреестру
	

	Виды деятельности муниципального учреждения Краснобродского городского округа
	
	85.14

	Образование среднее общее
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	(указывается вид муниципального учреждения Краснобродского городского округа из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	
	
	





Часть I. Сведения об оказываемых государственных услугах2

	Раздел     1
	
	

	
1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	БА81

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги3
	
	

	физические лица
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный
номер реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	

	

	

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20год (очередной финансовый год)
	20год    (1-й год
планового периода)
	20год
(2-й год
планового периода)

	

	
	
	
	
	
	

	наименование
	код
	
	
	

	

	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	

	

	

	

	

	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах
	которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
	
	






3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	

	

	

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022год
(1-й год планового
периода)
	2023год
(2-й год планового
периода)
	2021год (очередной финансовый год)
	2022год
(1-й год планового
периода)
	2023год
(2-й год планового
периода)

	

	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	

	наименование
	код
	

	

	

	

	

	


	

	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	

	

	

	

	

	

	

	

	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ94001
	не указано
	не указано
	не указано
	очная с применением электронного обучения
	-
	число обучающихся
	человек
	792
	125
	148
	132
	0
	0
	0

	801012О.99.0.БА81АЮ16001
	не указано

	не указано

	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому

	очная
	-

	число обучающихся
	человек
	792
	2
	3
	3
	0
	0
	0




Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах 
	которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
	5%
	


















\





	Раздел __2_____
	
	

	
1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	БА96

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги 3
	
	

	физические лица 
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный
номер                реестровой
записи
	Показатель, характеризующий         содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия                  (формы) оказания                 муниципальной услуги
	Показатель качества                  муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	

	

	

	наименование показателя
	единица                     измерения по ОКЕИ
	20   год (очередной финансовый год)
	20   год    (1-й год
планового периода)
	20   год
(2-й год
планового периода)

	

	
	
	
	
	
	

	наименование
	код
	
	
	

	

	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	

	

	

	

	

	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах 
	которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
	
	



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный
номер реестровой записи




	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги


	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование               показателя
	единица                измерения              по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год
(1-й год планового
периода)
	2023 год
(2-й год планового
периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год
(1-й год планового
периода)
	2023 год
(2-й год планового
периода)

	
	Категория потребителей
	Виды  образовательных программ
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	наименование                показателя
	

	наименование
	код
	

	

	

	

	

	


	
	наименование показателя
	наименование               показателя
	наименование             показателя
	наименование              показателя
	
	

	

	

	

	

	

	

	

	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЮ60001
	не указано
	не указано
	не указано
	очная с применением электронного обучения
	-
	число обучающихся
	человек
	792
	169
	159
	160
	0
	0
	0

	802111О.99.0.БА96АЮ83001
	не указано

	не указано

	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	-

	число обучающихся
	человек
	792
	1
	1
	1
	0
	0
	0



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах 
	которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
	5%
	





















	Раздел __3_____
	
	

	
1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	ББ11

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги3
	
	

	физические лица 
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный
номер                реестровой
записи
	Показатель, характеризующий         содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	

	

	

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20год (очередной финансовый год)
	20год    (1-й год
планового периода)
	20год
(2-й год
планового периода)

	

	
	
	
	
	
	

	наименование
	код
	
	
	

	

	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	

	

	

	

	

	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах
	которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
	
	








3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный
номер реестровой записи




	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги


	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование               показателя
	единица                измерения              по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год
(1-й год планового
периода)
	2023 год
(2-й год планового
периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год
(1-й год планового
периода)
	2023 год
(2-й год планового
периода)

	
	Категория потребителей
	Виды  образовательных программ
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	наименование                показателя
	

	наименование
	код
	

	

	

	

	

	


	
	наименование показателя
	наименование               показателя
	наименование             показателя
	наименование              показателя
	
	

	

	

	

	

	

	

	

	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЮ60001
	не указано
	не указано
	не указано
	очная с применением электронного обучения
	-
	число обучающихся
	человек
	792
	21
	29
	29
	0
	0
	0

	802112О.99.0.ББ11АЮ83001
	не указано

	не указано

	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому

	очная
	-

	число обучающихся
	человек
	792
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах 
	которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
	5%
	





4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	




5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

	Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 165, 01.12.2015

	(наименование, номер и дата нормативного правового акта)




5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	Информационные стенды
	Место нахождения учреждения 
Режим работы учреждения 
Порядок предоставления муниципальной услуги 
Контактные телефоны и т.д.
	По мере поступления новой информации, но не реже чем один раз в год

	Электронный сайт учреждения
	Сведения об образовательной организации                                                                         Новости                                                                                                       Памятка для родителей                                                          Гостевая книга
	По мере поступления новой информации 

По мере поступления новой информации                                 По мере поступления новой информации                         Еженедельно

	Информационный сайт в сети Интернет
	Общие сведения об организации                              Муниципальное задание                                                    Отчет по муниципальному заданию                                                                                          План финансово-хозяйственной деятельности                        
Годовая бухгалтерская отчетность                                                   Сведения о контрольных мероприятиях
	По мере поступления новой информации                   Один раз в год                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Один раз в год                                                                      Один раз в год                                                                                  

Один раз в год                                                                            после проведения проверки

	Использование средств телефонной связи
	Запрашиваемая информация
	Постоянно













Часть 2. Сведения о выполняемых работах4

	Раздел_______
	
	

	
1. Наименование работы
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	
	
	

	2. Категории потребителей работы
	
	

	
	
	




3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы5:

	Уникальныйномер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	

	

	

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2021  год (очередной финансовый год)
	2022  год
 (1-й год
планового периода)
	2023 год
(2-й год
планового периода)

	

	
	
	
	
	
	

	наименование
	код
	
	
	

	

	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	

	

	

	

	

	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	

	

	

	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципаль-
	ное задание считается выполненным (процентов)
	
	



3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальныйномер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы)выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	

	

	

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год
(1-й год планового
периода)
	2023 год
(2-й год планового
периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год
(1-й год планового
периода)
	2023 год
(2-й год планового
периода)

	

	
	
	
	
	
	

	наименование
	код
	
	

	

	

	

	

	


	

	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	

	

	

	
	

	

	

	

	

	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципаль-
	ное задание считается выполненным (процентов)
	
	







Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании6

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

Ликвидация или реорганизация учреждения
	



2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

	




3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Федеральные органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Плановый контроль
	В соответствии с планом работы Управления образования
	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Краснобродского городского округа"

	Проведение выборочных проверок                       исполнения муниципального задания
	При необходимости
	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Краснобродского городского округа"

	Отчет о выполнении муниципального задания
	Один раз до 20 января года, следующего за отчетным
	[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Краснобродского городского округа"
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	4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания:  один раз в год
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1. Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации. 
2. Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3. Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ. 
4. Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
5. Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ. 
6. Заполняется в целом по муниципальному заданию. 
7. В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным, при принятии органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетных или автономных учреждений Краснобродского городского округа, главным распорядителем средств местного бюджета, в ведении которого находятся казенные учреждения Краснобродского городского округа, решения об установлении общего допустимого (возможного) отклонения от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные в подпунктах 3.1 и 3.2 настоящего муниципального задания, не заполняются.
